
Resultatliste ynglinge drenge indledende

Top 10 går videre til finalestep 1 søndag kl 1130

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet re-entry

1. Rasmus Bering sporvejene 192 203 213 178 196 208 1190

2. Magnus H. Larsen Haslev BK 140 152 217 259 200 209 1177

3. Martin Emborg Biltoft Trekanten 198 164 204 185 201 211 1163 x

4. Christian Kåre Mathiasen Ravnsborg 173 182 171 166 216 242 1150

5. Martin Emborg Biltoft Trekanten 165 186 200 199 197 195 1142

6. Stefan Schou Larsen Stenhuset 212 157 213 147 196 185 1110

7. Tobias Oliver Werenskiold Sundby 196 152 225 184 171 176 1104

8. Kim Lundberg ST 146 190 210 181 203 173 1103

9. Christopher Carter Haslev BK 154 158 156 226 195 213 1102

10. Jonas Halling Iversen Haslev BK 206 169 144 181 190 199 1089

11. Alex Pedersen Trekanten 181 211 172 180 169 176 1089

12. Mathias Reeckmann Trekanten 158 171 198 175 182 185 1069

13. Jeremy Christensen Stenhuset 135 212 159 179 166 213 1064

14. Tim Stampe Trekanten 189 183 192 167 181 151 1063

15. Kim Lundberg ST 175 137 194 156 159 237 1058 x

16. Tim Stampe Trekanten 166 169 178 176 182 183 1054 x

17. Alex Pedersen Trekanten 158 181 183 159 153 211 1045 x

18. Daniel Nielsen Stenhuset 172 150 129 247 176 167 1041 x

19. Christian Kåre Mathiasen Ravnsborg 193 181 165 158 167 176 1040 x

20. Frederik L Mikkelsen Bk Skive 152 189 196 148 188 153 1026

21. Alexander Fries Jensen Stars & Strikes 150 141 164 187 214 147 1003



22. Bo Winther HUK 96 196 175 121 157 152 181 982

23. Tommy Jonas Rath Sundby 173 173 133 182 145 157 963

24. Jonas Halling Iversen Haslev BK 160 214 185 144 124 134 961 x

25. Jeppe Jakobsen Stenhuset 137 175 104 140 183 221 960

26. Thomas M. K. Jensen Silkeborg bowling team 139 146 182 160 157 176 960

27. Sebastian Videbech Silkeborg bowling team 121 179 180 140 149 177 946

28. Nicolaj Lundt BBK 95 159 157 159 146 109 175 905

29. Kasper Astrup Johansen Ravnsborg 144 99 158 180 170 152 903

30. Jonatan Bruun HIK 148 131 147 141 155 162 884

31. Per Valentin Trekanten 143 159 167 141 126 115 851

32. Svend-Erik Andersen BK Sisu 149 110 171 136 133 147 846 x

33. Mikkel Loft Faarbæk Stars & Strikes 108 105 144 131 152 145 785

34. Nichlas Christensen Trekanten 187 183 179 172 0 0 721

35. Svend-Erik Andersen BK Sisu 150 139 96 124 90 100 699

 



Resultatliste Ynglinge piger indledende

Top 6 går videre til finalestep 1 søndag kl 0900

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet re-entry

1. Helene Petersen BBK 95 195 163 226 177 155 164 1080

2. Helene Petersen BBK 95 164 148 165 209 206 154 1046 x

3. Cecilie Kaehne Pedersen Enghaven 177 158 196 193 155 163 1042

4. Caitlin Gales Dicay Sundby 180 192 208 145 153 157 1035

5. Mette Lindegaard Nielsen Silkeborg bowling team 156 195 154 157 175 183 1020

6. Emma Kalmar Møller Jensen Stenhuset 224 164 183 169 143 129 1012

7. Cecilie Kaehne Pedersen Enghaven 171 150 185 162 184 149 1001 x

8. Line D. Olsen Stenhuset 175 176 217 167 138 99 972

9. Charlotte Tranum Stenhuset 175 147 164 153 148 179 966

10. Emma Kalmar Møller Jensen Stenhuset 151 173 153 117 215 145 954 x

11. Sofie Rasmussen Ravnsborg 176 168 176 146 128 148 942

13. Camilla Puk Jensen HUK 96 173 115 161 186 135 153 923

14. Sofie Rasmussen Ravnsborg 161 145 124 155 146 179 910 x

15. Tanja Jespersen Trekanten 103 122 112 128 132 210 807 x

16. Tanja Jespersen Trekanten 116 100 109 109 128 114 676



 



Resultatliste junior drenge indledende

Top 10 går videre til finalestep søndag kl 1130

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet

1. Mathias Ankerdal Trekanten 223 246 155 170 232 162 1188 x

2. Mathias Ankerdal Trekanten 190 233 167 163 207 223 1183

3. Marcus Christensen Trekanten 262 180 230 145 144 128 1089

4. Chris Lindberg Ravnsborg 193 186 192 158 168 146 1043

5. Niklas Jannik Sørensen Stars & Strikes 154 158 157 202 148 195 1014

6. Andreas Severin Andreasen Stars & Strikes 172 152 189 164 158 170 1005 x

7. Niklas Jannik Sørensen Stars & Strikes 184 193 150 207 138 133 1005 x

8. Marcus Christensen Trekanten 188 183 134 171 135 188 999 x

9. Jonas Dons Stars & Strikes 185 130 135 157 198 185 990

10. Jeppe Vestergaard Nielsen HUK 96 215 152 142 161 136 172 978

11. Andreas Severin Andreasen Stars & Strikes 153 181 126 174 143 189 966

12. Magnus Krusborg Enghaven 140 131 229 158 136 146 940

13. Oscar Larsen Center 169 145 156 180 135 153 938

14. Jonathan H. S. Andersen Enghaven 151 146 173 138 142 139 889

15. Mateusz Soporski Stars & Strikes 143 160 111 153 110 121 798

16. Oliver Bihl Enghaven 107 147 131 122 106 101 714

18. Mads Godiksen BK skive 78 99 136 103 173 119 708

19. Daniel Vesth Hansen BK Sisu 101 104 116 134 146 107 708

20. Marcus Draaby Trekanten 116 134 124 119 95 115 703

21. Simon Hyltoft larsen Trekanten 145 115 135 93 98 104 690

22. Jonas Dons Stars & Strikes 130 170 175 169 154 176 974 x

23. Sebastian Enemark Jensen Trekanten 111 86 128 78 85 110 598



24. Laurits Olling-Larsen Trekanten 93 80 88 76 75 95 507

 



Resultatliste junior piger indledende

Top 6 går videre til finalestep 1 søndag kl 0900

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet re-entry

1. Megan Gales Sundby 236 177 233 198 174 180 1198

2. Cecilie Jeanette Mortensen Dam Trekanten 188 123 185 176 213 172 1057

3. Line Brandt Christiansen Stars & Strikes 166 161 145 229 137 158 996 x

4. Sara Hansen Haslev BK 135 170 205 148 153 177 988 x

5. Cecilie Jeanette Mortensen Dam Trekanten 172 157 191 117 173 169 979 x

6. Line Brandt Christiansen Stars & Strikes 148 149 146 137 166 212 958

7. Line Mia Jensen HUK 96 146 152 178 162 153 127 918

8. Sara Hansen Haslev BK 154 184 129 150 143 125 885

9. Laura Kvist Laugesen Stars & Strikes 124 115 161 149 161 171 881

10. Laura Kvist Laugesen Stars & Strikes 178 105 124 198 146 127 878 x

11. Maria Jul Jensen Stenhuset 126 147 133 164 165 109 844

12. Louise G. Nielsen Pin-crackers 160 116 167 121 145 132 841

13. Camilla Tranum Stenhuset 155 141 154 146 126 114 836

14. Lene Lindberg Ravnsborg 138 126 136 149 144 105 798

15. Lene Lindberg Ravnsborg 137 116 117 138 122 113 743 x

16. Julie Telander Center 114 115 128 111 126 100 694

17. Line Jakobsen brasilia 124 108 107 125 91 98 653

18. Joy Muusmann BOV IF 107 89 82 99 74 137 588



 



Resultatliste puslinge indledende

Top 8 går videre til finalestep 1 kl 0900 søndag

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet re-entry

1. Marcus Fisher Nielsen Pin-crackers 161 183 153 161 153 161 972

2. Mathias Voetmann Haslev BK 123 170 169 161 154 161 938

3. Niklas Brade Hansen Ravnsborg 155 144 159 149 161 143 911

4. Emil Høstbo BK Sisu 116 157 113 111 202 143 842

5. Erik Grundahl Trekanten 97 147 160 132 111 123 770

6. Isabella Julstrøm HBK91 91 149 101 141 126 119 727

7. Julie Kühne Johansen Stars & Strikes 92 74 136 144 154 111 711

8. Nicolas Carter Haslev BK 89 111 129 101 127 118 675

9. Niclas Bang Rasmussen Brasilia 87 100 135 119 107 120 668

10. Amalie Kaehne Pedersen Enghaven 63 95 103 123 128 113 625

11. Amalie Kaehne Pedersen Enghaven 95 125 113 88 114 90 625 x

12. Nicklas Draaby Trekanten 90 91 86 120 110 94 591

13. Ashanth Raviraj Enghaven 77 112 90 128 82 101 590

14. Cille Lundaa Brasilia 86 84 100 109 85 78 542

15. Lukas Draaby Trekanten 50 70 64 59 72 84 399



 



Resultatliste mikropuslinge indledende

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie Samlet

1. Laura Leivsdottir Christensen Sydvestjysk bowlingteam 103 135 118 130 486

2. Emil Enemark Frandsen Trekanten 117 124 87 144 472

3. Mikas Jørgensen Stars & Strikes 61 102 78 85 326

4. Simon Storm-Henningsen Trekanten 63 81 64 83 291

5. Valdemar Lauenborg Baagø Christensen Trekanten 51 58 34 30 173

6. Christian L. B. Christensen Trekanten 24 38 20 40 122

7. Tobias Draaby Trekanten 37 24 18 38 117



Resultatliste ynglinge drenge indledende

Top 10 går videre til finalestep 1 søndag kl 1130

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet re-entry

1. Rasmus Bering sporvejene 192 203 213 178 196 208 1190

2. Magnus H. Larsen Haslev BK 140 152 217 259 200 209 1177

3. Martin Emborg Biltoft Trekanten 198 164 204 185 201 211 1163

4. Christian Kåre Mathiasen Ravnsborg 173 182 171 166 216 242 1150

5. Stefan Schou Larsen Stenhuset 212 157 213 147 196 185 1110

6. Tobias Oliver Werenskiold Sundby 196 152 225 184 171 176 1104

7. Kim Lundberg ST 146 190 210 181 203 173 1103

8. Christopher Carter Haslev BK 154 158 156 226 195 213 1102

9. Jonas Halling Iversen Haslev BK 206 169 144 181 190 199 1089

10. Alex Pedersen Trekanten 181 211 172 180 169 176 1089

11. Mathias Reeckmann Trekanten 158 171 198 175 182 185 1069

12. Jeremy Christensen Stenhuset 135 212 159 179 166 213 1064

13. Tim Stampe Trekanten 189 183 192 167 181 151 1063

14. Daniel Nielsen Stenhuset 172 150 129 247 176 167 1041

15. Frederik L Mikkelsen Bk Skive 152 189 196 148 188 153 1026

16. Alexander Fries Jensen Stars & Strikes 150 141 164 187 214 147 1003

17. Bo Winther HUK 96 196 175 121 157 152 181 982

18. Tommy Jonas Rath Sundby 173 173 133 182 145 157 963

19. Jeppe Jakobsen Stenhuset 137 175 104 140 183 221 960

20. Thomas M. K. Jensen Silkeborg bowling team 139 146 182 160 157 176 960

21. Sebastian Videbech Silkeborg bowling team 121 179 180 140 149 177 946



22. Nicolaj Lundt BBK 95 159 157 159 146 109 175 905

23. Kasper Astrup Johansen Ravnsborg 144 99 158 180 170 152 903

24. Jonatan Bruun HIK 148 131 147 141 155 162 884

25. Per Valentin Trekanten 143 159 167 141 126 115 851

26. Svend-Erik Andersen BK Sisu 149 110 171 136 133 147 846

27. Mikkel Loft Faarbæk Stars & Strikes 108 105 144 131 152 145 785

28. Nichlas Christensen Trekanten 187 183 179 172 0 0 721

 



Resultatliste Ynglinge piger indledende

Top 6 går videre til finalestep 1 søndag kl 0900

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet re-entry

1. Helene Petersen BBK 95 195 163 226 177 155 164 1080

2. Cecilie Kaehne Pedersen Enghaven 177 158 196 193 155 163 1042

3. Caitlin Gales Dicay Sundby 180 192 208 145 153 157 1035

4. Mette Lindegaard Nielsen Silkeborg bowling team 156 195 154 157 175 183 1020

5. Emma Kalmar Møller Jensen Stenhuset 224 164 183 169 143 129 1012

6. Line D. Olsen Stenhuset 175 176 217 167 138 99 972

7. Charlotte Tranum Stenhuset 175 147 164 153 148 179 966

8. Sofie Rasmussen Ravnsborg 176 168 176 146 128 148 942

9. Camilla Puk Jensen HUK 96 173 115 161 186 135 153 923

10. Tanja Jespersen Trekanten 103 122 112 128 132 210 807



 



Resultatliste junior drenge indledende

Top 10 går videre til finalestep søndag kl 1130

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet

1. Mathias Ankerdal Trekanten 223 246 155 170 232 162 1188

2. Marcus Christensen Trekanten 262 180 230 145 144 128 1089

3. Chris Lindberg Ravnsborg 193 186 192 158 168 146 1043

4. Niklas Jannik Sørensen Stars & Strikes 154 158 157 202 148 195 1014

5. Andreas Severin Andreasen Stars & Strikes 172 152 189 164 158 170 1005

6. Jonas Dons Stars & Strikes 185 130 135 157 198 185 990

7. Jeppe Vestergaard Nielsen HUK 96 215 152 142 161 136 172 978

8. Magnus Krusborg Enghaven 140 131 229 158 136 146 940

9. Oscar Larsen Center 169 145 156 180 135 153 938

10. Jonathan H. S. Andersen Enghaven 151 146 173 138 142 139 889

11. Mateusz Soporski Stars & Strikes 143 160 111 153 110 121 798

12. Oliver Bihl Enghaven 107 147 131 122 106 101 714

13. Mads Godiksen BK skive 78 99 136 103 173 119 708

14. Daniel Vesth Hansen BK Sisu 101 104 116 134 146 107 708

15. Marcus Draaby Trekanten 116 134 124 119 95 115 703

16. Simon Hyltoft larsen Trekanten 145 115 135 93 98 104 690

17. Sebastian Enemark Jensen Trekanten 111 86 128 78 85 110 598

18. Laurits Olling-Larsen Trekanten 93 80 88 76 75 95 507



 



Resultatliste junior piger indledende

Top 6 går videre til finalestep 1 søndag kl 0900

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet re-entry

1. Megan Gales Sundby 236 177 233 198 174 180 1198

2. Cecilie Jeanette Mortensen Dam Trekanten 188 123 185 176 213 172 1057

3. Line Brandt Christiansen Stars & Strikes 166 161 145 229 137 158 996

4. Sara Hansen Haslev BK 135 170 205 148 153 177 988

5. Line Mia Jensen HUK 96 146 152 178 162 153 127 918

6. Laura Kvist Laugesen Stars & Strikes 124 115 161 149 161 171 881

7. Maria Jul Jensen Stenhuset 126 147 133 164 165 109 844

8. Louise G. Nielsen Pin-crackers 160 116 167 121 145 132 841

9. Camilla Tranum Stenhuset 155 141 154 146 126 114 836

10. Lene Lindberg Ravnsborg 138 126 136 149 144 105 798

11. Julie Telander Center 114 115 128 111 126 100 694

12. Line Jakobsen brasilia 124 108 107 125 91 98 653

13. Joy Muusmann BOV IF 107 89 82 99 74 137 588



 



Resultatliste puslinge indledende

Top 8 går videre til finalestep 1 kl 0900 søndag

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie 5. serie 6. serie Samlet re-entry

1. Marcus Fisher Nielsen Pin-crackers 161 183 153 161 153 161 972

2. Mathias Voetmann Haslev BK 123 170 169 161 154 161 938

3. Niklas Brade Hansen Ravnsborg 155 144 159 149 161 143 911

4. Emil Høstbo BK Sisu 116 157 113 111 202 143 842

5. Erik Grundahl Trekanten 97 147 160 132 111 123 770

6. Isabella Julstrøm HBK91 91 149 101 141 126 119 727

7. Julie Kühne Johansen Stars & Strikes 92 74 136 144 154 111 711

8. Nicolas Carter Haslev BK 89 111 129 101 127 118 675

9. Niclas Bang Rasmussen Brasilia 87 100 135 119 107 120 668

10. Amalie Kaehne Pedersen Enghaven 63 95 103 123 128 113 625

11. Nicklas Draaby Trekanten 90 91 86 120 110 94 591

12. Ashanth Raviraj Enghaven 77 112 90 128 82 101 590

13. Cille Lundaa Brasilia 86 84 100 109 85 78 542

14. Lukas Draaby Trekanten 50 70 64 59 72 84 399



 



Resultatliste mikropuslinge indledende

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie Samlet

1. Laura Leivsdottir Christensen Sydvestjysk bowlingteam 103 135 118 130 486

2. Emil Enemark Frandsen Trekanten 117 124 87 144 472

3. Mikas Jørgensen Stars & Strikes 61 102 78 85 326

4. Simon Storm-Henningsen Trekanten 63 81 64 83 291

5. Valdemar Lauenborg Baagø Christensen Trekanten 51 58 34 30 173

6. Christian L. B. Christensen Trekanten 24 38 20 40 122

7. Tobias Draaby Trekanten 37 24 18 38 117



Puslinge

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie i alt Overført Totalt

1. Marcus Fisher Nielsen Pin-crackers 162 177 198 198 735 972 1707

2. Niklas Brade Hansen Ravnsborg 137 211 211 167 726 911 1637

3. Mathias Voetmann Haslev BK 138 132 123 157 550 938 1488

4. Emil Høstbo BK Sisu 156 107 131 105 499 842 1341

5. Erik Grundahl Trekanten 128 120 91 127 466 770 1236

6. Isabella Julstrøm HBK91 114 141 151 103 509 727 1236

7. Julie Kühne Johansen Stars & Strikes 131 106 110 111 458 711 1169

8. Nicolas Carter Haslev BK 131 113 118 114 476 675 1151

Junior Piger Top 4 videre til finalestep 2

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie i alt Overført Totalt

1. Megan Gales Dicay Sundby 171 208 214 146 739 1198 1937

2. Cecilie Jeanette Mortensen Dam Trekanten 189 171 199 171 730 1057 1787

3. Line Brandt Christiansen Stars & Strikes 163 177 174 170 684 996 1680

4. Sara Hansen Haslev BK 149 171 135 155 610 988 1598

5. Line Mia Jensen HUK 96 146 164 133 167 610 918 1528

6. Laura Kvist Laugesen Stars & Strikes 135 156 149 167 607 881 1488

Ynglinge piger Top 4 videre til finalestep 2

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie i alt Overført Totalt

1. Helene Petersen BBK 95 199 207 186 149 741 1080 1821

2. Caitlin Gales Dicay Sundby 191 202 170 177 740 1035 1775

3. Cecilie Kaehne Pedersen Enghaven 153 200 158 164 675 1042 1717

4. Emma Kalmar Møller Jensen Stenhuset 164 202 162 139 667 1012 1679

5. Line D. Olsen Stenhuset 147 136 174 166 623 972 1595

6. Mette Lindegaard Nielsen Silkeborg bowling team 146 127 133 154 560 1020 1580

Finalestep 1 - Puslinge og Piger Kl. 09.00



Junior drenge Top 4 videre til finalestep 2

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie i alt Overført Totalt

1. Mathias Ankerdal Trekanten 219 160 178 179 736 1188 1924

2. Marcus Christensen Trekanten 159 173 194 246 772 1089 1861

3. Niklas Jannik Sørensen Stars & Strikes 202 223 161 222 808 1014 1822

4. Jonas Dons Stars & Strikes 159 161 236 144 700 990 1690

5. Chris Lindberg Ravnsborg 118 148 176 168 610 1043 1653

6. Andreas Severin Andreasen Stars & Strikes 136 143 162 175 616 1005 1621

7. Jeppe Vestergaard Nielsen HUK 96 191 168 136 116 611 978 1589

8. Jonathan H. S. Andersen Enghaven 160 143 145 169 617 889 1506

9. Magnus Krusborg Enghaven 135 129 144 141 549 940 1489

10. Oscar Larsen Center 154 160 107 124 545 938 1483

Ynglinge drenge Top 4 videre til finalestep 2

Placering Navn Klub 1. serie 2. serie 3. serie 4. serie i alt Overført Totalt

1. Martin Emborg Biltoft Trekanten 257 257 159 199 872 1163 2035

2. Rasmus Bering sporvejene 213 192 212 174 791 1190 1981

3. Tobias Oliver Werenskiold Sundby 222 180 179 221 802 1104 1906

4. Christian Kåre Mathiasen Ravnsborg 167 209 194 167 737 1150 1887

5. Magnus H. Larsen Haslev BK 179 169 143 208 699 1177 1876

6. Jonas Halling Iversen Haslev BK 182 242 163 194 781 1089 1870

7. Alex Pedersen Trekanten 179 182 195 211 767 1089 1856

8. Kim Lundberg ST 177 168 185 182 712 1103 1815

9. Christopher Carter Haslev BK 142 198 181 177 698 1102 1800

10. Stefan Schou Larsen Stenhuset 162 155 134 159 610 1110 1720

Finalestep 1 - Junior og Ynglinge Drenge



Junior piger

Placering Navn Klub Overført 1. serie 2. serie 3. serie i alt Totalt

1. Megan Gales Dicay Sundby 1937 195 193 158 546 2543

30 0 30 60

2. Cecilie Jeanette Mortensen Dam Trekanten 1787 178 197 151 526 2343

0 30 0 30

3. Line Brandt Christiansen Stars & Strikes 1680 179 165 199 543 2253

0 0 30 30

4. Sara Hansen Haslev BK 1598 198 201 163 562 2220

30 30 0 60

Junior drenge

Placering Navn Klub Overført 1. serie 2. serie 3. serie i alt Totalt

1. Mathias Ankerdal Trekanten 1924 158 165 196 519 2473

0 0 30 30

2. Marcus Christensen Trekanten 1861 197 170 180 547 2468

30 30 0 60

3. Niklas Jannik Sørensen Stars & Strikes 1822 190 145 206 541 2393

30 0 0 30

4. Jonas Dons Stars & Strikes 1690 166 197 235 598 2348

0 30 30 60

Finalestep 2 - Matchplay



Ynglinge piger

Placering Navn Klub Overført 1. serie 2. serie 3. serie i alt Totalt

2. Helene Petersen BBK 95 1821 219 143 159 521 2372

30 0 0 30

1. Caitlin Gales Dicay Sundby 1775 203 170 199 572 2437

30 30 30 90

4. Cecilie Kaehne Pedersen Enghaven 1717 182 124 141 447 2164

0 0 0 0

3. Emma Kalmar Møller Jensen Stenhuset 1679 190 230 170 590 2329

0 30 30 60

Ynglinge drenge

Placering Navn Klub Overført 1. serie 2. serie 3. serie i alt Totalt

1. Martin Emborg Biltoft Trekanten 2035 162 156 214 532 2627

30 0 30 60

2. Rasmus Bering sporvejene 1981 173 209 187 569 2610

30 30 0 60

4. Tobias Oliver Werenskiold Sundby 1906 157 152 186 495 2431

0 0 30 30

3. Christian Kåre Mathiasen Ravnsborg 1887 158 187 173 518 2435

0 30 0 30


